HST-6000 输瓶机
特点与优势
• 4种拨爪尺寸
• 8种拨爪间距组装
• 快速更换拨爪
•	 输送容器的直径范围从40mm到170mm
• �	可调节的底部和顶部耐磨导向轨
•	 瓶间距减少40%

Halifax Way, Airfield Business Park, Elvington, York, YO41 4AU
T: +44 1904 608 999        F: +44 1904 608 777        E: sales@sheppee.com         W: www.sheppee.com
备件和消耗品订购信息
标准拨抓组件
产品编号	 描述
HST-6018-01-L/R  01号	拨抓套装
HST-6018-03-L/R 03号	拨抓套装
HST-6018-EXT-L/R 加长式拨抓套装
HST-6015-L/R 中间拨抓
HST-117-01 01号	拨片
HST-117-03 03号	拨片
HST-117-EXT 加长式拨片
HST-079 背片
3”齿间距的产品编号
产品编号	 描述